

BARIŞ YOLU

Yaşamak istiyoruz! SAYI: 7



Türk işçisi işsiz, köylüsü topraksızdır. Türkiye yolsuz, okulsuz, evsiz, hastanesiz ve haraptır. Türkiyede köy mağra devri insanların geri hayat şartları içindedir.

20 milyon türk açtır Türkiyede.

Neden Tunus'ta, Sina'da, Trab - luscarp'ta, Yemen'de, Çanakkalede dö vüştü bu millet? Neden milyonlarca vatan evlâdını yabancı topraklara gömdü bu millet? Neden?...

Çünkü, türk milletinin baş belâ sı zorba idarecileri dünya milletle rinin yaşamak haklarına saygı göster meyen zorbalardı. Dünya milletleri nin topraklarına göz dikmiş saldır ganlardı.

Türk milletinin baş belâsı bu idarecileri türk erlerinin kanını dö ke döke kendi topraklarına dünya mil letlerinin bağımsızlık mücadelesi karşısında, çekilmişlerdir.

Neden Anadolu bozkırdır? Neden bu hazineler memleketi açtır?

Çünkü türk milletinin baş belâ sı idarecileri tek istihsal vasıta sınnın İNSAN olduğunu anlamak isteme yen hainlerdir. Türk milleti kendi topraklarında kendi için yaşayamamıştır. Türk milleti en gerçek hakkı olan ço ğalma hakkını tanıyamamıştır. Türk milletini haksız harplere sürüklemi şlerdir. Saldırarak zayıf düşen mil li topraklarına yerleşmek isteyen türk milletine kendi baş belâsı idarecilerinin düşünüşündeki diğer mil letlerin baş belâsı idarecileri mu sallat olmuşlardır. Türk milleti, çariksiz, tüfeksiz, ekmezsiz kendi toprakları üzerinde barış içinde yaşamak için savaşarak istiklâl mücadelesi

yapmıştır. Bu onun haklı olarak yaptı ğı tek harptir.

Bugün memlekette iki hastane, 4 yol, 5 fabrika, 6 mektep varsa, bunlar türk milletinin dünya halklarına saygı gösterdiği günlerde yapılmıştır. Bu günler, istiklâl mücadelesinde bize maddî manevî yardımı esirgemeyen, Lenin'in kurup Stalin'in şerefle yaşat tığı şanlı Sovyetler Cumhuriyeti ile dost günlerdir. Memleketin beş fabrika sı da onlar tarafından kurulmuştur. Bu dostu türk milletine çok gören türk milletinin baş belâsı idarecileri şim di türk milletini ona karşı da haksız, namussuz ve şerefsizce bir harbe sürük lemeğe yelteniyorlar. Dünya halkının baş belâsı Amerikan idarecileri ile iş birliği yaparak yeni harpler hazırla mak istiyorlar.

Yaşamak istiyoruz. Hürriyet, barış istiyoruz. Kore'de boş yere savaşmak iş temiyoruz artık. Bu toprak üstünde ök süz yaşamak istemiyoruz artık.

Bu topraklar üstünde kimçeye satılmadan çalışarak yaşamak istiyoruz artık.

İşsiz işçi, topraksız köylü, uşak hükümetler istemiyoruz artık.

Bu memleket bizimdir. Burada harp çıkarmak isteyen Truman'lar, Ridgway' ler, Menderes'ler şunu bilsinler ki bu millet yalnız kendilerini öldürmek için silaha yapışacaktır.

YAŞAMAK İSTİYORUZ .

Hürriyet için, Ekmek için, Barış için
YAŞAMAK İSTİYORUZ
YAŞAMAK İSTİYORUZ
YAŞAMAK İSTİYORUZ .

DÜNYA BARIŞ KONSEYİ.

Dünya Barış Konseyi'nin olağanüstü toplantısı Berlin'de 1 Temmuz 'da prof. Joliot-Curie'nin nutku ile açılmıştır.

Curie, beyanatında bugünkü siyasi durum karşısında Konsey'e düşen vazifeleri sıralayarak "dünya halkları, dünyadaki pürüzlü meselelerin kuvvet kullanılması ile değil barışçı müzakereler yoluyla halledilmesini istemektedir" demiştir.

Bundan sonra Konsey başkanı Curie batılı devletlerin Japonya ve Batı Almanya ile ayrı antlaşmalar imzalamalarını dünya barışı için en tehlikeli hareketler olarak vasıflandırmıştır. Daha ilerde Almanya meselesinin 4 büyük devlet arasındaki barışçı müzakerelerle halledilmesi gerektiğini ve bu hususta Sovyetler Birliği'nin muspet tekliflerinin önemi bildirmiştir. Amerikalıların Kore'de yaptıkları mikrop harbine derhal son vermelerinin dünya halklarının en büyük arzusu olduğunu söylemiştir. Curie Çin Barış Hareketi Komitesi'nin; teşkil edilecek beynelmül bir komisyonun derhal Çin ve Kore'ye giderek Amerikan mikrop harbinin mevcudiyetini tahkik etmesi için yaptığı teklifi hatırlatmıştır. Bundan sonra Curie dünya barışının halihazırdaki silahlanma yarışının durdurulmasına ve Sovyetler'in teklif ettiği gibi kontrollü bir silahsızlanmaya gidilmesine bağlı olduğunu söylemiş ve "dünya halkları karşılıklı iki kampın (sosyalist ve kapitalist kampların) pekalâ barış içinde müştereken yaşayabileceğine inanıyorlar. Bu hal tarzı bütün halkların menfaatlerine uygundur." demiştir.

Bariş Konseyi toplantısında muhtelif delegeler söz almıştır: Demokratik Almanya Cumhuriyeti sairlerinden Stefan HORLİM, Romanya Demokratik Cumhuriyeti delegesi Prof. ZAHARESCU, Alman Sanat Akademisi başkanı Arnold ZWEİG, İngiliz Bariş Komitesi Başkanı Gordon SCHARFFER, Avusturya Delegesi Bruno FREI ve birçok Batı Almanyalı delege arasında Bayan HOERETH-MENGE, Bayan Prof. Emil APPEL ve diğer tanınmış şahsiyetler konuşmuşlardır.

Papaz BOULIER "dostluk ve itimat yavaş yavaş aramızda müşterek bir dil yaratıyor". Isabelle BLUME "Amerikan halkını harekete davet edelim." Dünya Demokratik Gençlik Teşkilâtı Genel Sekreteri Jacques DENIS "Yarınki dünya için gençlikteki barış kudretini görülmeliyiz. Dünya Barış Konseyi Genel Sekreteri Jean LAFFITTE, Dünya Kadınlar Birliği Başkanı Bayan Eugenie COTTON, Sovyet yazarı İlya EHRENBURG da konuşmuşlardır.

İlya EHRENBURG "biz herkesle beraber barış istiyoruz." diyerek Sovyet halklarının barış arzusuna tercüman olmuştur. Kuo MO JO "mikrop harbi derhal durdurulmalıdır. Amerikan emperyalistleri memleketlerimizden çekilmelidir, Kore halkı esir olamaz" demiştir. 5 temmuzda konsey toplantısı kapanmış ve 5 ARALIK 1952 DE VIYANADA DÜNYA BARIŞ KONGRESİNİN TOPLANMASINA KARAR VERİLMİŞTİR.

5 temmuzda konsey toplantısı kapanmış ve 5 ARALIK 1952 DE VIYANADA DÜNYA BARIŞ KONGRESİNİN TOPLANMASINA KARAR VERİLMİŞTİR.



BARIŞ HABERLERİ

- Almanya'da Hesse'de 216.000 kişi Batılılarla yapılan ayrı paktın bozulması ve 4 büyük devletle bir barış paktı yapılması için reylerini kullanmışlardır.

- Çin'de, Pekin'de Asya ve Pasifik milletleri barış Kongresi toplanmıştır.

- Dünya Sendikaları Federasyonu İdare Bürosu 9 ilâ 14 haziranda Viyana'da yaptığı bir toplantıda Dünya İşçilerine bir çağrı çıkartmıştır. Bu çağrıda Dünya işçilerinin kahraman Kore Halkına olan dayanışmaları belirtilmiş ve dünya işçilerinin barış istekleri açıklanmıştır.

Halk Hareketleri Türk Hükümeti nin Başarıları. nin Zulümleri.



-o- Haksız ve kanunsuz olarak tevkif edilen Fransız Komünist Partisi sekreteri Jacques DUCLOS; dünya halklarının ve Fransız halkının devamlı protestoları neticesinde serbest bırakılmıştır. Haksız olarak tevkif edilen diğer vatanseverlerin kurtuluşu için mücadele devam etmektedir.

-o- Geçen sene Barselona'da faşist Franko idaresine karşı grev ilân eden 300.000 kişinin ileri gelenlerinden Lopez RAJIMUNDO ve arkadaşları aylardanberi ölüme mahkûm edilmek isteniyordu. Faşist Franko buna karar vermişti. Fakat şanlı ve cefakâr İspanyol halkının devamlı mücadelesi, dünya demokratik teşkilâtlarının ve dünya halklarının protesto hareketleri karşısında katil Franko yılmış ve ölüm kararını en çok 4 sene olmak üzere muhtelif hapis cezalarına cevirmiştir.

Dünya barışçı kuvvetleri şimdi Lopez ve 27 arkadaşını bu sefer de hapisten kurtarmak için mücadeleye geçmişlerdir.

Türk halkı; türk işçisi, türk aydını, türk köylüsü Lopez senin çektiğini çekiyordu. Onun için grevi teşkilâtlendirdi. Milyonlarca İspanyol senin çektiğini çekiyor. Onun için mücadele ediyor.

İleri, İspanyol kardeşlerimizi hapisten kurtarmak için bütün barışçı kuvvetlerimizle İ L E R İ !..

8 aydanberi yüzlerce (300 den fazla) vatandaşımız hapishanelerde haksız yere çürütülüyor, bir türlü mahkemeye verilmiyorlar. Çünkü aleyhlerini hiçbir delil elde edilememiştir. Faşist Türk hükümeti şimdi bu vatandaşlarımızı mahkûm etmek için yalancı deliller hazırlıyor, yalancı şahitler bulmağa çalışıyor.

Hapisteki bu yurttaşlarımız ne istiyorlardı? Onlar ekmek, iş, demokrasi, hürriyet istiyorlardı. Onlar insan gibi yaşamak, halkımızın insan gibi yaşamasını ve istismar edilmemesini istiyorlardı.

Halbuki onlara zindanlara atanlar; bir taraftan memleketi sömürürken öte taraftan yurdumuzu Amerikanın hazırladığı Üçüncü dünya harbine sürüklüyorlar. vatanımızı Amerikalılara satıyorlar. Bunlar iktidarı elinde tutan hain Türk irticasının temsilcileridir.

Türk halkı; senin için mücadele eden ve bugün zindanlarda çürüyen, kendilerine her türlü işkence yapılan kardeşlerini kurtar. Onlar yalnız seni sefaletten kurtarmak için çarpıştılar. Bu en iyi en temiz en fedakâr kardeşlerini kurtarmak için hükumete protestolar yolla, mitingler yap ve hain Türk hükümetlerini kardeşlerini serbest bırakmağa zorla.

YAŞASIN BARIŞ KAHRAMANI TÜRK İŞÇİSİ, TÜRK KÖYLÜSÜ, TÜRK AYDINI !.

Halkların Barış İş Ve Ekmek Savaşları

- Japonya'da 170.000 işçi paralı tatil için grev ilan etmişlerdir.

- İngiltere'de 24.000 işçi; hem gündeliklerinin arttırılması için hem de işten çıkarılan 600 arkadaşlarının yeniden işe alınması için grev yapmağa başlamışlardır.

- Fransa'da Oran'lı liman ameleleri Binbiçiniye harp malzemesi götüren gemileri yüklemeyi reddetmiştir.

- Şili'de işçiler; Amerikan hükümeti ile Şili hükümetini imzaladığı askeri paktı protesto için 24 saatlik grev ilan etmişlerdir.

BEYAZ

KARANFILLİ

ADAM



Seher karanlığında
Projektörlerin ışığında
Kurşuna dizilen beyaz karanfilli adamın
fotoğrafı

Duruyor üstünde masamın

Sağ eli

tutuyor karanfili

bir ışık parçası gibi Yunan denizinden

Karanfilli adam

ağır kara kaşlarının altından

bakıyor cessur çocuk gözleriyle
hilesiz bakıyor

Türküler ancak böylesine hilesizdir

Ve ancak komünistler

and içer böylesine hilesiz.

Dişleri bembeyaz

Gülüyor Beloyannis

Ve elindeki karanfil

bu rezil

bu yiğit günlerde

söylediği sözlerden biri gibi insanlara

Mahkemede çekildi bu fotoğraf

İdam kararından sonra.

TUSTAV

Nazım Hikmet

